

**Einar Christensen**  
**Fiskerøgeri ApS**  
Pakkerivej 16  
8000 Aarhus C  
CVR-nr. 24978974

## **Årsrapport 2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Simon Eskild Fibiger Grøndal

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Einar Christensen Fiskerøgeri ApS  
Pakkerivej 16  
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 24978974

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

### Direktion

Simon Eskild Fibiger Grøndal

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktiviteter er forarbejdning og konservering af fisk, krebsdyr og bløddyr med undtagelse af fiskemel.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for Einar Christensen Fiskerøgeri ApS er et underskud på 708 t.kr. Egenkapitalen udgør negativt 722 t.kr. pr. 31.12.2016 mod negativt 285 t.kr. i 2015.

Selskabets ledelse anser den negative resultatudvikling for værende utilfredsstillende.

Årsregnskabet er aflagt med fortsat drift for øje. Ledelsen er klar over, at selskabets egenkapital er negativ og, at selskabet er omfattet bestemmelserne i selskabslovens § 119 vedrørende kapitaltab. Det er ledelsens forventning, at reetablering af kapitalforholdene vil kunne ske gennem den løbende drift over de kommende år. Endvidere har selskabets bankforbindelse tilkendegivet at finansiere selskabets drift de næste 12 måneder.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.806.453</b>	<b>2.103.230</b>
Personaleomkostninger	2	(1.868.588)	(1.899.141)
Af- og nedskrivninger	3	<u>(447.083)</u>	<u>(499.598)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(509.218)</b>	<b>(295.509)</b>
Andre finansielle indtægter		0	320
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(396.924)</u>	<u>(407.091)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(906.142)</b>	<b>(702.280)</b>
Skat af årets resultat	5	<u>198.500</u>	<u>154.400</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(707.642)</u></b>	<b><u>(547.880)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(707.642)</u>	<u>(547.880)</u>
		<b><u>(707.642)</u></b>	<b><u>(547.880)</u></b>



**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Færdiggjorte udviklingsprojekter		19.535	45.580
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	6	<b>19.535</b>	<b>45.580</b>
Grunde og bygninger		4.438.800	4.708.775
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.636.615	1.742.278
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	7	<b>6.075.415</b>	<b>6.451.053</b>
Andre tilgodehavender		0	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	8	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>6.094.950</b>	<b>6.496.633</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		408.661	160.914
<b>Varebeholdninger</b>		<b>408.661</b>	<b>160.914</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.142.309	895.162
Udskudt skat		429.700	231.200
Andre tilgodehavender		35.900	57.727
Periodeafgrænsningsposter		26.367	21.400
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.634.276</b>	<b>1.205.489</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.042.937</b>	<b>1.366.403</b>
<b>Aktiver</b>		<b>8.137.887</b>	<b>7.863.036</b>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		174.350	125.000
Overført overskud eller underskud		(896.343)	(410.475)
<b>Egenkapital</b>		<b>(721.993)</b>	<b>(285.475)</b>
Ansvarlig lånekapital		600.000	600.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>600.000</b>	<b>600.000</b>
Bankgæld		6.126.188	6.135.475
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.072.207	493.002
Gæld til tilknyttede virksomheder		118.000	240.224
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		573.080	249.740
Anden gæld		370.405	430.070
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>8.259.880</b>	<b>7.548.511</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>8.859.880</b>	<b>8.148.511</b>
<b>Passiver</b>		<b>8.137.887</b>	<b>7.863.036</b>
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

## Egenkapitaloppgørelse for 2016

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	(410.475)	(285.475)
Kapitalforhøjelse	49.350	221.774	271.124
Årets resultat	0	(707.642)	(707.642)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>174.350</b>	<b>(896.343)</b>	<b>(721.993)</b>

## Noter

### 1. Going concern

Ledelsen har igangsat en række tiltag for at forbedre selskabets indtjening og likviditet, der omtales i ledelsesberetningen jf. afsnit "Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold". Årsregnskabet er aflagt under forudsætning af fortsat drift. Forventningen er baseret på baggrund af foreliggende budgetter for 2017 og aktuelle forretningsplaner. Endvidere har selskabets bankforbindelse tilkendegivet at finansiere selskabets drift de næste 12 måneder.

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	1.705.260	1.828.510
Pensioner	81.536	(1.539)
Andre omkostninger til social sikring	39.205	37.038
Andre personaleomkostninger	42.587	35.132
	<b>1.868.588</b>	<b>1.899.141</b>
<b>3. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	26.045	26.045
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	371.038	473.553
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	50.000	0
	<b>447.083</b>	<b>499.598</b>
<b>4. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	13.544
Renteomkostninger i øvrigt	396.924	386.091
Øvrige finansielle omkostninger	0	7.456
	<b>396.924</b>	<b>407.091</b>
<b>5. Skat af årets resultat</b>		
Ændring af udskudt skat	(198.500)	(154.400)
	<b>(198.500)</b>	<b>(154.400)</b>

## Noter

		<b>Færdig- gjorte udviklings- projekter kr.</b>
<b>6. Immaterielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		78.136
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>78.136</b>
Af- og nedskrivninger primo		(32.556)
Årets afskrivninger		(26.045)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b>(58.601)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>19.535</b>
		<b>Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.</b>
	<b>Grunde og bygninger kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>7. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	6.857.665	2.471.556
Tilgange	0	45.400
Afgange	0	(125.000)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>6.857.665</b>	<b>2.391.956</b>
Af- og nedskrivninger primo	(2.148.890)	(729.278)
Årets afskrivninger	(269.975)	(101.063)
Tilbageførsel ved afgange	0	75.000
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(2.418.865)</b>	<b>(755.341)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>4.438.800</b>	<b>1.636.615</b>

## Noter

	<b>Andre tilgode- havender kr.</b>
<b>8. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	<u>74.958</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>74.958</u></b>
Nedskrivninger primo	<u>(74.958)</u>
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>(74.958)</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>0</u></b>

### 9. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår fra den 18.09.2016 i en dansk sambeskatning med Jørgen Grøndal Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

### 10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 5.250 t.kr. i ejendommen.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendom udgør 4.439 t.kr.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret skadesløsbrev nom. 850 t.kr. i simple fordringer og varedebitorer.
